ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 БУРНАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Описание: Описание: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

Тел.ифакс (84368) 3-33-33, E-mail: Nurgalieva.Gulsira@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

	«02» ноября  2015 г.

	№ 23

О создании рабочей группы для списания муниципального имущества

     Руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 24.03.2014 г. № 98 глава Бурнакского сельского поселения постановляет:
1.Создать постоянно действующую  рабочую группу  по  списанию муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бурнакское  сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе созданной п.1 настоящего постановления при осуществлении своей деятельности руководствоваться Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 24.03.2014 г. № 98.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурнакского сельского поселения:                         /Ш.М.Хабибуллин/

Приложение к постановлению
                                                                                                               исполнительного комитета
                                                                                                               Бурнакского сельского поселения
                                                                                                               Балтасинского муниципального
                                                                                                               района Республики Татарстан
                                                                                                                от 02.11.2015г. № 23

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Хабибуллин Шамиль Миннеахматович
	глава Бурнакского сельского поселения

	2
	Нургалиева Гульсира  Вафовна
	зам. рук.исполкома Бурнакского сельского поселения

	3
	Фалахутдинова Гульнара Габдельбаровна
	гл. бухгалтер Бурнакского сельского поселения

	4
	Якимова Мария Анатольевна
	депутат № 7

	5
	Хакимуллин Вазих Василович
	староста дер. Бурнак

[bookmark: _GoBack]
image1.png